МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «БЕРЕЗКА»

ПРИКАЗ

Р.п. Пречистое                            06.04.2020г.                                         № 46

О переходе на режим  дистанционного
обучения по дополнительным программам.

В целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) в соответствии  распоряжением Президента РФ, Постановлением правительства Ярославской области от 03.04.2020 № 302-п «О работе организаций (работодателей и их работников) области в период с 04 по 30 апреля 2020 включительно
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МДОУ «Березка» реализацию дополнительных общеобразовательных программ с помощью дистанционных технологий с 06.04.2020г.
2. Педагогам, осуществляющим дополнительное образование довести информацию о переходе на режим дистанционного обучения до родителей (законных представителей) воспитанников любым доступным способом.
3. Педагогам, осуществляющим дополнительное образование размещать интерактивные материалы по направлению деятельности согласно расписанию на электронных ресурсах организации.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующая                                                     О.В.Ветрова